平成 21 年 5 月 28 日(木)
平成 21 年度京都選手権水泳競技大会水球競技
参加チーム 代表者 様

京都水泳協会水球委員会
委員長  藤井 透

平成 21 年度京都選手権水泳競技大会水球競技開催について

 平素は京都水泳協会水球競技の活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。
さて、標記大会の開催について、新型インフルエンザによる影響も含め、京都水泳協会の常務

理事会で検討した結果、予定通り行うこととしましたので、ご連絡いたします。各地区・各チー

ムの状況で、対応は相当変わってくると考えております。参加にあたっては、十分に検討した上、

各チームで判断いただけますようよろしくお願いします。
また、不参加のチームについては、棄権（返金無し）として扱わせていただきますので、ご了

解いただけますよう、よろしくお願いします。

記

 日  程 6 月６日（土）・７日（日） ※別紙トーナメント表参照

試合運営 棄権チームとの対戦は、不戦勝とする。
        現在棄権チームは、富山ＷＰＣと幕張総合高校
        高知倶楽部と幕張総合高校でしたが、コナミ明石と対戦
        鳥取水球クラブは不戦勝となり、２回戦より出場となります。
        従いまして、時間等が変更となります。

棄  権 棄権チームは、決定次第すみやかに、下記へご連絡お願いします。

    京都水泳協会水球委員会 藤井 透
    TEL：０７５－７６１－１２７５

 FAX：０７５－７６１－１６１０
  携帯：０９０－８４１３－７３４４

    E-mail：t-fujii@kyoto-tohsuikai.jp

京都アクアリーナ ご利用上のお願い

役員，チーム監督の皆様へ

京都アクアリーナをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

選手，観客への周知事項を下記にまとめておりますので徹底の程宜しくお願い致します。

記

① プールサイドは，履き物禁止です。（ただし，競技役員に限り，裏が白地の上履きを認めます。全面

ノンスリップタイルを使用しておりますので，汚れが発生・付着しないよう注意をお願いします。）

② プールサイドでの食事はアメやガムを含め禁止しております。

③ プールサイドでの飲み物については，ペットボトルや水筒などフタのできる容器に入ったもので，壁

沿いのベンチに座って飲む場合のみ認めております。（ただし，試合中の時間的制約と事故防止の

ため，クウォーター間の水分補給に限り，例外的に認めます。プールの中へこぼれることのないよう，

注意を払い，水質維持にご協力ください。）

④ サブプールエリア，ジャグジー，サンデッキ，採暖室，休憩コーナーへは立入禁止とします。

⑤ 観客席最前列のフェンスから身を乗り出したりさせないよう十分ご注意ください。

⑥ 観客席は，飲食していただいて結構です。シートや床が汚れることのないようご注意ください。

⑦ 観客席から直接プールサイドへ降りる階段は，閉鎖します。プールサイドへの移動は，2 階観客席

入場口からロビーを通り，1 階入場口から更衣室を経て行ってください。

⑧ ロビーへの移動は上下衣服を着用してください。

⑨ ゴミは各自でお持ち帰りください。観客席も含め，主催者側にて利用後の見回りをお願いしておりま

す。

⑩ 一般利用ゾーンにはできるだけ立ち入らないよう注意を喚起してください。特に，ロビーなどで場所

取りをしたり，練習をしたりすることのないようお願いします。

⑪ 競技会や大会に参加される方や観覧される方の駐車場はございません。施設の一般利用者への

駐車場を確保するため，大会関係車両は，届出いただいたもの以外駐車禁止にさせていただいて

おります。主旨をご理解いただき，公共の交通機関をご利用ください。

⑫ タバコは，1 階ロビーの喫煙コーナー以外，全館禁煙です。

⑬ 貴重品は各自で保管いただきますようお願いします。

以上

	大会開催のお知らせ
	（水球監督向け）ご利用上のお願い